
 

Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena 
VLADIMIR BARTOL 

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500 

e-mail: TSIC81700B@istruzione.it/TSIC81700B@pec.istruzione.it · Cf/D.p. 80018890329 

 

Prot.n. 1659/20-VI/03                                 Trieste, 30. 09. 2020 
 

 

OGGETTO: Determina liquidazione FIS Anno Scolastico 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive 

Intese; 
VISTO il P.O.F. a.s. 2019/2020; 
VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per 

l’a.s. 2019/2020; 
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2019/2020; 
VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per 

attività retribuite con il Fondo dell’Istituzione Scolastica a.s. 
2019/2020; 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione 
Integrativa di Istituto 2019/2020 da parte dei Revisori dei Conti; 

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e rendicontato dal Personale per il 
presente anno scolastico; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo del P.O.F.;  
 

DETERMINA 
la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il 
Fondo dell’Istituzione Scolastica, come da tabella 

VOCI AGGREGATE  Somme liquidate (Euro) 

Funzioni Strumentali  2.834,42 € 

Compensi sostituzione docenti    115,74 € 

Incarichi aggiuntivi personale ATA  1.189,00 € 

PERSONALE ATA  

Compensi Incarichi Collaboratori Scolastici  3.000,00 € 

Compensi Incarichi Assistenti Amministrativi 1.073,00 € 

PERSONALE DOCENTE  

Impegno professionale in aula 
         12.845,00 € (78%) 

 

Attività aggiuntive d’insegnamento            0,00 €   

Collaborazione al dirigente scolastico            2.108,22 € (11%) 

 
Il Dirigente scolastico 

Carolina Visentin 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c. 2 D. Lgs.39/1993 


